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1. Overall Description:
RAN1 thanks RAN2 for the LS R1-2300015/ R2-2213108 on SPS configuration for unicast and multicast.
RAN1 would like to provide the answers to the following questions:

Q1: RAN2 would like to ask RAN1’s view on whether similar restriction is required when configuring SPS for both unicast and multicast in one BWP, i.e., network cannot use sps-Config to configure unicast SPS and simultaneously use sps-ConfigMulticastToAddModList-r17 to configure multicast in one BWP.
Reply to the Question 1: RAN1 confirms that similar restriction is applied for SPS configuration for unicast and multicast in one BWP. 

Q2: Another question RAN2 would like to ask RAN1 is that when a single multicast SPS is configured for a group of UEs and there is no SPS configuration for unicast for at least one UE in the group, whether sps-ConfigIndex other than 0 can be configured by network for the single multicast SPS.
Reply to the Question 2: RAN1 agreed in RAN1#104b-e meeting it is up to gNB implementation to configure the SPS configuration indexes for unicast and MBS, respectively.

2. Actions:
To RAN2:
ACTION: RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above information into account.


3. Date of Next RAN1 Meetings:
TSG RAN WG1 Meeting #112bis-e      17 April – 26 April, 2023      eMeeting
TSG RAN WG1 Meeting #113              22 May – 26 May, 2023        Incheon, Korea



